DD.Presidente da Câmara Municipal de
RIO CLARO

,

.!k

PROJETO DE LEI N° OLÇy/.lO,2f)
(Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Especial e dá outras providências)

Artigo 1° - Fica aberto na Secretaria Municipal da Educação
um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 3.316.000,00 (três milhões trezentos e
dezesseis mil reais), para dar atendimento a Construção de Espaço Educativo 12 salas
no Benjamim de Castro e no Jd. Novo I.

Artigo 2° - A classificação orçamentária de que se trata o
Crédito Adicional Especial, objeto desta Lei, será a seguinte: -

07.00 - Secretaria Municipal da Educação

[...]

Eu, JOÃO TEIXEIRA JUNIOR, PlOteilo do /'vIufliGÍp;o de nio Cloro, Estado de Silo Paulo, IJstlndo (laS
(llríl)/lIçOt,s que a U.!/ 1111, confere, lavo :W/)GI '1/1U a CéilTlfl/a MUllIr:l{)nl de Nio Claro aprovou e eu
proflllllUCJ il seouinte ter

Art. 1° Fica aberto na Secretaria Municipal da Educação um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 5.165.227,58
(Cinco milhões, cento e sessenta e CinCOmil duzentos e vinte e sete reais e cinquenta e oito centavos), para dar
atendimento a Construção de Espaço Educativo 12 salas no Benjamim de Castro e no Jd. Novo I.

Art. 2° A classificação orçamentária de que se trata o Crédito Adicional Especial, objeto desta Lei, será a seguinte: